03/01/2022 08:50 Portaria UFOB nº 206, de 30 de Dezembro de 2021 - Portaria UFOB nº 206, de 30 de Dezembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-ufob-n-206-de-30-de-dezembro-de-2021-371506096 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2021
| Edição: 247
| Seção: 2
| Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste da Bahia

PORTARIA UFOB Nº 206, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA

BAHIA, nomeado pela Portaria UFOB nº 217, de 27 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da

União, em 30 de setembro de 2019, seção 2, pág. 51, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 8º da

Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, resolve:

 Art.  1º. Nomear, a partir de 01/01/2022, ANDERSON BRENO SOUZA, Professor do Magistério

Superior, matrícula SIAPE Nº 2338845, para exercer o cargo de Coordenador de Ensino, código CD-04,

vinculado ao Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA

Substituto

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.